



OFICIO: UT/PMA/818/2022 Asunto: Respuesta a solicitud

C. LEONARDO ANTONIO RUENES MORALES PRESENTE:

Por medio del presente reciba un cordial saludo, de igual forma le doy contestación a su solicitud de información con número de folio 110197400028822 de fecha 05 de octubre de 2022, en la cual solicita diversa información, mismo que lo hago en los siguientes términos:

NOMBRE DEL CONSEJO	DIRECCIÓN FÍSICA DEL CONTACTO	CORREO ELECTRÓNICO	PRESIDENTE, REPRESENTANTE O COORDINADOR
Consejo Directivo del Instituto de las Mujeres Purisimenses	Calle Aldama No. 107 Ote, zona centro, Purísima del Rincón, Gto.	instanciadelamujer00@gmail.com	Lic. Ana Isabel Hernández Márquez
Sistema Municipal para la Igualdad entre las Mujeres y Hombres	Calle Aldama No. 107 Ote, zona centro, Purísima del Rincón, Gto.	instanciadelamujer00@gmail.com	Profa. Leticia Mayagoytia Barragán.
Grupo Municipal para la Prevención del Embarazo en Adolescentes.	Calle Aldama No. 107 Ote, zona centro, Purísima del Rincón, Gto.	instanciadelamujer00@gmail.com	Lic. Ana Isabel Hernández Márquez
Consejo Consultivo del Instituto Municipal de Planeación	Calle María Concepción Sánchez No. 100, Colonia La Barda, Purísima del Rincón,Gto.	planeacion@purisimadelrincon.mx	Acorde a los datos del Instituto el Consejo tomó protesta, si embargo no se celebró sesión de instalación y por ende no ha habido elección del





			consejero presidente
Consejo de Planeación para el Desarrollo Municipal (COPLADEM)	Calle María Concepción Sánchez No. 100, Colonia La Barda, Purísima del Rincón,Gto.	planeacion@purisimadelrincon.mx	Lic. Roberto García Urbano
Consejo Directivo SAPAP	Boulevard Manuel Gómez Morín No. 400, Fraccionamiento los Arcos	juridicosapap@outlook.es	Federico Enrique López Reyes
Consejo Municipal de Consulta y Participación Ciudadana	Palacio Municipal s/n, zona centro, Purísima del Rincón,	No se cuenta con correo	Lic. Roberto García Urbano
Consejo Municipal de Protección Civil	Palacio Municipal s/n, zona centro, Purísima del Rincón	No se cuenta con correo	Lic. Roberto García Urbano

Sin más por el momento, me despido y quedo a sus órdenes para cualquier comentario al respecto.

ATENTAMENTE

"Unidos Trascendemos"

PURÍSIMA DEL RINCÓN, GTØ, A 12 DE OCTUBRE DE 2022

PRESIDENCIA MUNICIPAL PURISIMA DEL RINCON, GTO

UNIDAD DE TRANSPARENCIA

7 Tel. (476) 743 55 61, 743 55 61, 743 55 62 y 743 05 57 Ext. 2114

LIC. ANA LAURA ARRIAGA QUIROZ DIRECTORA DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA

c.c.p. archivo.